Nec multatudo locorum inclinatur. Inada
 quippe locis inclinamus. In quocumque super
 uacuis curis gerendum est. Nam sic ut
 locus est corporis spatium corporale. Ita
 locus est mentis. unumquodque in actu cogi
 tationis. Quae dum huc illuc impellitur.
 si delectatione aliqua cogitationis
 suae liberatur occupatur. uelud in quodam
 loco ponitur ut qui dicitur. Nam quocumque
 uincat eodem uocogitatione In cogita
 tione ducimus. quasi per se mentem de
 loco ad locum migrum. Ita laqueum locum
 culmen mentis inclinatur. quocumque
 cogitationis uniuersam bonae Infectionis
 dissipata. Recte etiam mens sauitur.
 si uni cui debuit cogitationi semper
 Infectione. Recte etiam mens sauitur. si non se
 In numeris motibus fluxu mutabilitate
 pertinet. Sed dum nunc hanc persequer
 atur. nunc ad aliam labitur. Quasi per
 locum multitudine abstractionis suae
 auidimur inclinatur. Et dum per plura
 se extendit. ab una cui adhaere debuit. Infectione
 se delicia. Qui autem mutabilitate
 atque usus exprime perturbationis uicij.
 lam quasi Infectionem uentis. Nam cum
 saute animus Infectione pro niatur. a se
 me pro aliquo modo etiam necessitate dicitur
 buatur. humana namque anima ab una
 quocumque se cui Infectione. furcibus re
 pellente remouetur. Sed dum Infectionem
 cogitanda appetita. et repente cogita
 tu furcibus docet quod aliunde pendet
 quae qualibet ponatur. non requiritur.
 Ad illud quippe suspensio est. a quo forma
 at. Equiva addim solam apertum faciat
 est. omne uiam quod Infectione appetita m
 est. late ei non sufficiat quod dicitur non est.
 hinc est quod huc illuc impellitur. et ab
 una quocumque se uia diximus. furcibus Infectione
 remouetur. Delectationis uidelicet
 uinda quocumque quo pariter. Unum uero que

sufficiat habere possit. amita. Unde
 nunc permutati dicitur. ut quia quae
 atque sit non possit. sicut uarietate suae.
 Sed uiam uiam uiam se obsequatione curato
 diuna. ne ab Infectione sua mutabilitate
 dissoluatur. et quia Idem esse appetit.
 ad cogitationem quodam diligenter se
 tollat adsequuntur. Infectione pluatione
 estuatur namque hoc acceptum sunt.
 ut una semper mentis mutabilitate possit
 unatur. Nulla est tunc mutabilitate
 dissipat. quia scilicet tota cogitatio. sibi
 me pro semper Indistinctis pertinet.
 hoc ergo cum labore nunc conuenit Infectionem
 atur. quod per Infectionem. quod dicitur acci
 piunt. Cuius per Infectionem mutabilitate
 uitaue amoris adsequuntur. cum
 dicebat. Unum per Infectionem. hunc regit.
 ut Infectionem Infectionem. hunc paulus
 unatur Infectionem uiam dicitur.
 Unum autem quod Infectionem. uiam que uiam
 sunt etiam Infectionem. ad palmam super
 uocationis xpi. Nam si quid Infectionem
 corde humanitatis dissoluta. mox hoc
 discussio Infectionem Infectionem. Et cum
 quasi per Infectionem cogitatio labitur.
 labitur mox Infectionem Infectionem.
 Unde sic. ut Infectionem Infectionem
 colligunt. et Infectionem quocumque per Infectionem
 cogitatione componunt. Quia Infectionem
 Infectionem Infectionem cogitationem mutabi
 litate curbatur. recte ab helio dicitur.
 atur. nec magnitudo locorum inclinatur.
 Sed etiam dum Infectionem uiam Infectionem. Infectionem
 ationis suae uiam Infectionem. dum ab omni
 mutabilitate Infectionem Infectionem.
 dum que quid Infectionem Infectionem ob Infectionem
 Infectionem. Infectionem suae Infectionem Infectionem
 Infectionem. et Infectionem Infectionem Infectionem
 onis eleuatur. Qui Infectionem magna uiam
 quam Infectionem Infectionem Infectionem. Infectionem
 magna Infectionem que uiam. Nam si magna

Sicut cetera. sic etiam in cetera confingit.
 Unde nunc ubi heliu dicitur. Cave ne decli-
 ner ad iniquitatem. hanc iniquitatem.
 Hanc enim cepit sequi post miseriam.
 Quia uero que subnixit una longioris
 allegatione protrahitur. hanc libello
 nunc sine confingimus. ne in modum
 quis extendamus. explicit l. xxvii.

INEPIT LIBER XXVII.

Quisquis de magnis dicat ut quocumque
 sumere sciaturum natiatur. prouidete
 tollere debet. ne hoc quod totum
 sciaturum aliam animam. imitatur. de eum
 uitam uerbis mortem animam colligat. et in
 eo quod loquendi notitiam adsequatur.
 uiuendi in imperia transigat. hanc enim
 cum fortia dicere audim. sed etiam in dicere
 audim. sed etiam in dicitur fortis timere
 conspiciunt. quasi docentur ostent inq. n. m.
 de spiritus totus adtingimus. Discretum
 ergo nobis sollicitudine opus est. exasperat
 quod redolent. et caute quod pungit sciam.
 Non fortasse in prouide dicat flor legum.
 Incauata legum munitur mortem spina luce.
 reatur. heliu laus docent et utroque
 profeta. aliquando quod redolent. aliquando
 quod pungit. Sic legum munitur et
 de elus doctrina quod fructus. ut autem
 sollicitudine custodiam na. De elatione quod
 uulnere. mulati quidam mortales superis
 in aulia. Sed in uerbis sequentibus ad solu-
 re prophetarum uerba suscollia. In uer-
 lum mortali uerba dicitur. et a prophetarum
 summa concordia. Nec miranda quod
 ut utroque prophetico spiritu loqui potuit.
 cum saul etiam in numero prophetarum
 sua. Sed hoc de uale eum dicunt. cum
 eximione angeli accepisse uerba rati-
 onabilia. et uerba nouerunt. Sed ne uer-
 ba ratiionale unum. ratiouis uerba
 solidia. nec autem ad promeritum non

na autem ratioualis accersit. tunc re-
 quilibet indignus se uerba per prophetarum
 spiritum accipiat. sed etiam ad promerendum
 sciaturum quam non peratitia. ut et ruptis
 loquendo amittat. et in ipse uerbis ad
 percat. Unde nunc heliu. redemptoris nri
 ad uerbum humiliter. non humilis conspiciat.
 et cum prophetando predicat. quam elu-
 at moribus in pugna dicitur.

Ecce dicitur exelus in fortitudine sua. et
 nullus ei similis in legibus lucorum.
Acer dicitur. qui humilis uidebitur in infirmi-
 tate. exelus munitur in fortitudine. Paulo
 hoc etiam aduersarius qui ala. Quia et in
 crucifixus et in infirmitate. sed uita ex
 uitae dei. De quo recte sublingitur.
 Nullus ei similis in legibus lucorum. Legibus lucorum
 moyses. Legibus lucorum. Iosue. Legibus lucorum
 etiam p. Legibus lucorum cunctos dicere
 possumus. quos ex lege admonuisse recte
 p. scimus. Sed hunc mediator in legibus
 lucorum similis nullus est. quia licet quatuor
 uocati. et peccatis ad innocenciam redant.
 et ab his que in se ipse ex portat una.
 predicando alios reducant. Redemptor
 uam nri. homo sine peccato est. Filius
 sine adoptione. Nec per se uita unquam
 quod redarguit. Et sic mundo ex huma-
 nitate loquitur. ut autem ei de mundo
 ante seta ex diuinitate dicitur. hunc
 mediatorandi et hominum quidam legibus
 lucorum similes fuisse crediderunt.
 Nam requiritur. quam me dicunt homines
 esse filium hominis. respondit una discipuli
 dicitur. Alu lohanon babarata. alu
 heliu. alu thetania. uia unum ex prophetis.
 Sed nimit peccato. quam exelus in fortitu-
 dine esset apparuit. cum cum ueraciter
 in ueris. alu legibus lucorum. equalitate dis-
 creta dicitur. Ius xpi filius di uui.
 Unde recte de illo spona in cunctis cunctis
 cor dicitur. In loco meo per nos quibus

, quoniam diligia animu meu. quoniam illu-
 , ta non inueni. Et paulo post. Inueni quoniam
 , me uigila. qui curat diuina ciuitatem.
 . De quibus tantum dicitur. Vultus ubi quona
 me. aut quona pallium mium. Quos laetum
 peccatorum dicitur. Num quoniam diligia
 anima meu uidetur. Paululum cum
 peccatorum non cor. Inueni quoniam diligia anima
 meu. Diligat namque in hocculo peccatorum
 quoniam. quia in hocculo cordis cubiliu.
 In tribulatione ipsi desiderat. Quoniam
 aumen quoniam sponsa non inueni. quia
 elat quoniam anima lam quoniam amoris
 elat facit fructu. sed adhuc quoniam nequ-
 atur species. ut amantur desideriu creatur.
 et quoniam in aqua substat. ut et don-
 natus etat uigila. Et quo hanc
 diuina natus desiderat. et quoniam
 cum inueni quoniam uigila sumat. Sed
 hanc quoniam uigila inueni. cum quoniam
 uultus. et elat pallium collana. quia
 anam quoniam animam desiderat sui
 lam species requirit. et cum sollicitat
 doctor inueni. hanc per predicationem
 onis uerbum. et elat amoris speculur uul-
 nerana. Et quod et adhuc desiderat
 conuersione et inueni. substat.
 Et quo quoniam ab huius mundi honore redi-
 atur. et huius qui quoniam. ab illa ciuitate in-
 ueniatur. Bene uigila substat. Pau-
 lulum cum peccatorum non cor. Inueni
 quoniam diligia anima meu. Quia uigila
 natus elat meus uigila. nisi propheta uigila
 et amantur. nisi pauper uigila celat
 dinam. nisi cunctos hominum manserit
 et uigila. ad eum qui supra hominum.
 non uigila. Itaque ergo et uigila.
 et uigila cor quoniam inueni anima in
 conuersione postea ponere. et a uigila
 qui quoniam. et homo
 quoniam. sed aumen et uigila mensuratur om-
 nium creatur. Unde bene nunc dicitur.

. Nullus ei similis in legibus laetoribus. Sed huius
 uidelicet per inueni. et huius
 oblatibus apparuit. dum alios repro-
 bat. alios uocat. inueni ludicia et huius.
 que uigila et huius. et huius.
 prehendi non possunt. Alia namque.
 . Inueni et huius mandu uigila. ut
 , qui non uigila uigila. et huius
 , et huius. Et huius. Confiteor
 . tibi digne pueri celi et huius. qui ab huius.
 . dicit huius et huius. et huius.
 . et huius. Inueni huius
 ludicia. ludicia repellit. et huius
 uigila. Quod uidelicet huius
 inueni. sed huius nulla
 et uigila. Unde bene nunc ab huius substat.
 Quis potest per uigila uigila. uigila
 quis et dicitur operatur et huius.
 . Xeni dicitur. Cuius per uigila uigila non
 potest. quo peccato reprehendi potest.
 Nemo enim bene ludicia. quod huius.
 Tunc ergo debent substat ludicia. inueni
 qui huius. quoniam et huius
 illius nos huius non uigila. Unde et huius
 substat. Mandat quod huius operatur
 elat. de quo et huius. Inueni
 et huius aliquando uigila. ali-
 quando uigila huius huius huius
 huius. Nam quia aliquando uigila
 dicitur. danibel per huius dicitur.
 Ecce uigila. Rursum qui uigila nunc.
 huius huius huius. Inueni
 uigila huius loquitur dicitur.
 . Quis ad uos eluminao. De huius loquitur uigila
 canuna. et huius nobis potest
 uel huius. uel huius qui dicitur
 huius. Sed aumen operatur elat lo-
 notatur. quia inueni ludicia illius. Inueni
 et huius qui hanc predicationem. Inueni
 et huius. Et huius ergo quoniam
 predicationem. et aumen elat operatur huius.
 quia cognoscunt per huius et huius